湖南省高校“形势与政策”课教学研究会2020年年会
暨弘扬伟大“抗疫精神”学术研讨会通知
湖南省各普通高校马克思主义学院/思想政治理论课教学部：
为深入学习、贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届四中全会精神，进一步落实教育部2018年1号文件《关于加强新时代高校“形势与政策”课建设的若干意见》的精神，加强高校“形势与政策”课教师之间的研讨与交流，经请示湖南省委教育工作委员会宣传部和湖南省高校思想政治理论课教学研究会同意，兹决定于2020年11月28-29日在南华大学召开湖南省高校“形势与政策”课教学研究会2020年年会暨伟大“抗疫精神”学术研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
11月28日（星期六）上午报到，28日下午至29日下午开会。
二、报到及住宿地点
衡阳市神龙大酒店，酒店前台电话：
三、年会主要内容
1.湖南省委教育工委宣传部领导作重要指示
2.湖南省高校思想政治理论课教学研究会领导讲话
3.教研会年度工作报告
4.同济大学马克思主义学院刘骞博士，题目：《“形势与政策”课教学设计与策略——以加强开放合作推进“一带一路”建设专题为例》
5.优秀论文交流
6.教研会换届选举
7.实践研修：罗荣桓故居
四、会议征文
围绕伟大“抗疫精神”主题和本课程教研教改的做法、体会，撰写论文，题目自拟。提交的论文请按原“征文通知”要求将论文按学术期刊规范格式排版，于11月25日前发论文word电子版到hnxsyzc@126.com。大会将评选优秀论文奖，并颁发优秀论文证书。
五、收费标准与会务联系人
每位与会代表交会务费600元。会务费、交通费和住宿费由与会代表所在单位报销。请各高校选派2-3名代表（教研会副会长须参加）准时与会，并于11月22日前填写附件一（参会回执）以电子邮件（邮箱hnxsyzc@126.com）、短信等形式反馈。
会务联系人(电话)：南华大学马克思主义学院付晶（17373110139）、高征难(18711410389)。

湖南省高校“形势与政策”课教学研究会
                                             2020年10月22日

附件1：
湖南省高校“形势与政策”课教学研究会2020年年会回执
	单位名称

	单位纳税号

	通信地址

	邮  编

	姓    名
	性别
	职务职称
	联系电话
	电子邮箱

	备注
	请注明是否提交论文与会

说明：与会代表上述全部信息也可以手机短信方式发给会务组联系人（付晶17373110139）

附件2、关于缴费方式：
[bookmark: _GoBack]（1）事前银行转账方式（最好方式）：请于11月25日前办理好会务费转账（转账时，留言栏请注明“形策课年会费”）到南华大学(省高校形势与政策课教研会会长单位)，并将相关信息（包括缴款单位、单位税号、汇款金额等各单位报账的税务发票所需信息）当时就以手机短信或者电子邮件（发至hnxsyzc@126.com）方式告知会务组联系人（南华大学付晶17373110139），以便及时开出税务发票，并将发票带到年会报到现场发给相应代表。
转账收款单位：
户名：南华大学
账号：1905021619200000135
开户行：工行衡阳市南华大学南院支行
（2）现场交费方式：在会议报到现场刷POS机交费，并由南华大学财务处工作人员开出税务发票。